Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад №61 «Семицветик» Старооскольского городского округа

(МБДОУ ДС №61 «Семицветик)
ПРИКАЗ

01  сентября  2022 г.                                                                                                  № 247

О создании комиссии
по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений
на 2022/2023 год

В  целях  урегулирования  разногласий  между  участниками  образовательных
отношений по вопросам реализации права  на  образование,  в  том числе  в  случаях
возникновения  конфликта  интересов   педагогического  работника  и  на  основании
решения родительского комитета

приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений на 2022/2023 год в следующем составе:

От работников МБДОУ ДС №61 «Семицветик»:
- Петровская А.В., старший воспитатель;
- Хожайнова Е. И. воспитатель;
- Паслась В.П., машинист по стирке и ремонту спецодежды;

От родительской общественности:
 Клюева М.В., член родительского комитета группы №9;
 Овсянникова Е.А., член родительского комитета группы №10;
 Сторожева Т.С., член родительского комитета группы №2.

 Комиссии руководствоваться Положением о комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ
 ДС №61 «Семицветик»                                                                  И.Н. Домарева